PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2015 № 1365
О проведении открытого аукциона по приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Советская Гавань»
Резервуар стальной для мазута (А), инв.№0600004
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 30.04.2008 № 15 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского района Хабаровского края», решением Совета депутатов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 05.02.2015 № 5 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2015 год»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион по составу участников и по форме подачи предложений о цене на право приватизации следующего муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности городскому поселению «Город Советская Гавань»:
1.1. Лот №. 1:
- Резервуар стальной для мазута (А), инв.№0600004, объемом 10000 м3/. Расположенный по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, г.Советская Гавань, ул.Корабельная, 6, реестровый №03.815.
2. Утвердить извещение о проведении аукциона согласно приложению №1.

3. Утвердить аукционную документацию согласно приложению №2.
4. Имущественному отделу (К.А. Буркут):

4.1. Разместить на официальном сайте в сети Интернет Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» http://www.admsovgav.ru извещение о проведении аукциона и документацию об аукционе 31.12.2015.
4.2. Осуществить необходимые действия по организации и проведению аукциона, по приватизации муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4.3. Разместить на официальном сайте в сети Интернет Российской Федерации http://www.torgi.gov.ru и Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» http://www.admsovgav.ru протоколы комиссии по проведению торгов на право приватизации муниципального имущества.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника имущественного отдела В.В. Симанайтис.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава
	                                     П.Ю. Боровский